
UCHWAŁA NR V/21/17 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

zlokalizowanego na terenie Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego               

przy  ul. Dolnej 41 w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, 1579) oraz § 23 Zarządzenia Nr 91/2012 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 06 lipca 2012 r. w sprawie gospodarowania środkami 

trwałymi uchwalam, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Powiatowego Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji zlokalizowanego na terenie Powiatowego Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego przy ul. Dolnej 41 w Zduńskiej Woli zgodnie z wykazem 

zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu:             

      

Wojciech Rychlik 

      

       Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

      

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/21/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Wykaz majątku ruchomego Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

zlokalizowanego na terenie Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego przy                    

ul. Dolnej 41 w Zduńskiej Woli przeznaczonego do likwidacji: 

1. - trybuny ziemne z ławkami (wykonane z drewna na słupkach betonowych), 

- wpis w księdze inwentarzowej pod numerem Dz. 2 K29/4 – rok 1972, 

- wartość początkowa 26.631,16 zł, 

- umorzenie 19.758,09 zł; 

2. - skocznia uniwersalna w dal,  

- wpis w księdze inwentarzowej pod numerem 2 K29/6, 

- wartość początkowa 23.275,15 zł, 

- umorzenie 16.758,09. 


